PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «06» мая 2021
   № 36
                                                                 с. Турунтаево

О внесении изменения в постановление Администрации Турунтаевского сельского

Поселения от 24.07.2015 № 84 «Об утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда»

Рассмотрев протест Прокуратуры Томского района Томской области от 12.04.2021 № 03/12-2021, в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 24.07.2015 № 84 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда» следующее изменение:
1.1 . В пункт 1.3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Установить, что до 1 января 2022 года на случаи увеличения резервных фондов  Администрации Турунтаевского сельского поселения  в соответствии со статьей 7 Федерального закона от 15 октября 2020 года №327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году»  не распространяются положения пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации ».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию  в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Турунтаевского сельского поселения -  http://turuntaevo.tomsk.ru.
Глава Турунтаевского сельского поселения

      С.В. Неверный